
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к ом і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

10 червня 2019 року 

смт. Козелець 

  

№ 651 -47/VIII 
 

Про затвердження заходів 

щодо охорони атмосферного 

повітря 

 

 На підставі ст.182, 325, 375, 357 Цивільного кодексу України,ст.10 

Закону України «Про охорону  атмосферного повітря», ст.3, 2, 36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 

вирішив: 

1.Затвердити заходи щодо охорони атмосферного повітря на випадок 

виникнення надзвичайних ситуацій технологічного та природного характеру 

по КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ярошенко І.В. 

 

  

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 
 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

Козелецької селищної ради  

від 10 червня 2019 року 

 № 651-47 /VIII 

 

 
ЗАХОДИ ЩОДО ОХОРОНИ АТМОСФЕРНОГО ПОВІТРЯ НА ВИПАДОК 

ВИНИКНЕННЯ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ ТЕХНОЛОГІЧНОГО ТА 

ПРИРОДНОГО ХАРАКТРЕРУ ГОСПОДАРСТВА СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

( на виконання припису № 105/05 ВІД 03.04.2019р. Державної екологічної 

інспекції у Чернігівській області КП «Козелецьводоканал) 

 
№ 

п/п 

Заходи Термін 

проведення 

Відповідальний Примітка 

1 Проводити перевірки по 

збереженню стану 

атмосферного повітря, 

створення сприятливих умов 

для життєдіяльності, 

забезпечення екологічної 

безпеки та запобігання 

шкідливому впливу 

атмосферного повітря на 

здоров’я людей та навколишнє 

середовище 

постійно Сочивець Р.О ст.10 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 

повітря» 

2 Не допускати здійснення 

викидів забруднюючих речовин 

в атмосферне повітря та 

контролювати стан, проводити 

при необхідності ремонти 

очисних споруд, трьох КНС та 

опалюваних речей підприємства 

постійно Сочивець Р.О. ст.11 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 

повітря» 

3 Заборонити спалювання стерні, 

бур’яну, сміття, розпалювати 

багаття поблизу лісових масивів 

весняно-

осінній період 

Сочивець Р.О. 

та депутати 

округів 

ст.10 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 

повітря» 

4 Взяти на облік та здійснювати 

контроль за об’єктами, що 

здійснюють викид 

забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря 

стаціонарними  джерелами за 

відсутності відповідного 

дозволу 

постійно депутати 

округів, 

постійна 

комісія 

ст.11 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 

повітря» 

5 Про загрозу та виникнення 

викиду забруднюючих речовин 

в атмосферне повітря 

інформувати інспекцію 

негайно Комісія ТЕБ та 

КНС 

ст.10 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 



повітря» 

6 Отримати дозвіл на викиди 

забруднюючих речовин в 

атмосферне повітря на очисні 

споруди, три КНС, дві 

опалювальні печі КП 

«Козелецьводоканал» 

До 

01.10.2019року 

Сочивець Р.О. ст.11 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 

повітря» 

7 Своєчасно і в повному обсязі 

сплачувати екологічний податок 

щоквартально підприємства 

селища 

ст.10 Закону 

України «Про 

охорону 

атмосферного 

повітря» 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               І.В.Ярошенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Підготував: 

 

Головний спеціаліст загального 

відділу                                                                                               О.М.Панченко  

 

Погодив: 

 

Начальник КП «Козелецьводоканал»                                            Р.О.Сочивець 

 

Начальник загального відділу                                                        Ю.Ю.Грицан 

 

Начальник юридичного відділу                                                      Т.О.Лєпєєва 


